

深公积金核查〔2025〕01-28398 号

核查通知书

单位名称： 深圳市嘉泽供应链管理股份有限公司

统一社会信用代码： 91440300683754724H

法定代表人（负责人）： 刘军

单位住所地： 深圳市福田区福田街道福南社区深南中路 3039 号国际文化大厦 813

现有职工王青兰（身份证号：*****6985）反映你单位逾期不缴/少缴其住房公积金 16462 元（详见附件）。根据职工提供的证据材料，你单位已涉嫌违反《住房公积金管理条例》第二十条第一款“单位应当按时、足额缴存住房公积金，不得逾期缴存或者少缴。”的规定。为查清有关事实，请你单位协助核实以下情况，并在收到本通知之日起 10 日内将书面的情况说明、相关的证据材料提交至本中心：

一、该职工与你单位是否存在劳动关系及劳动关系的具体起止时间；

二、该职工在你单位工作期间，每月的工资标准、工资构成、工资发放凭证及每一年度的月平均工资；

三、该职工的住房公积金账户及在你单位工作期间各年度住房公积金缴存基数、缴存比例、住房公积金的月缴存额；

四、你单位认为需要提供的其他证据材料。

以上证据材料需提交原件以供核查，如提供复印件，你单位须

加盖公章予以确认。不如期提供证据材料或不配合调查，你单位将承担相应法律后果。

你单位可联系本中心查阅本案证据材料，你单位委托人员到本中心办理相关事宜的，需提供加盖你单位公章的授权委托书及受托人身份证复印件；你单位法定代表人（负责人）到本中心办理相关事宜的，需提供加盖你单位公章的法定代表人（负责人）身份证明书及法定代表人（负责人）身份证复印件。

若你单位对职工投诉没有异议，请在收到本通知书之日起 10 日内到本市经办住房公积金业务的网点为职工补缴住房公积金（金额详见附件）。

联系人：陈文玉

联系电话：33017752

联系地址：深圳市福田区侨香路 2008 号侨香村 1 栋裙楼

附件：住房公积金应缴数额统计表

深圳市住房公积金管理中心

2025 年 12 月 5 日

执法专用章

1. 请登录深圳市住房和建设局网站（网址：<http://zjj.sz.gov.cn/>），进入“住房公积金服务”，在“业务网点”中查询本市住房公积金业务经办网点；在“政策法规”栏目查询相关规定。

2. 本文书一式两份，当事人、本中心各执一份。

住房公积金应缴数额统计表

单位名称：深圳市嘉泽供应链管理股份有限公司
 统一社会信用代码：91440300683754724H
 职工姓名：王青兰
 身份证号码：*****6985

住房公积金年度	欠缴月数	上一年度月平均工资(缴存基数)	缴存比例	单位每月应缴存金额	单位每月已缴存金额	单位每月欠缴金额	单位欠缴部分小计	个人欠缴部分小计	单位、个人欠缴住房公积金合计	备注
2011年07月至2011年12月	6.00	2010年1月至2010年12月为1840元	13%	239.20元	143.00元	96.20元	577元	577元	1154元	201012-201106 单位已足额缴交
2014年07月至2014年07月	1.00	2013年1月至2013年12月为3540元	8%	283.20元	208.00元	75.20元	75元	75元	150元	201201-201406 单位已足额缴交
2015年07月至2016年06月	12.00	2014年1月至2014年12月为5600元	8%	448.00元	280.00元	168.00元	2016元	2016元	4032元	201408-201506 单位已足额缴交
2016年07月至2017年06月	12.00	2015年1月至2015年12月为6288元	8%	503.04元	280.00元	223.04元	2676元	2676元	5352元	
2017年07月至2018年06月	12.00	2016年1月至2016年12月为7458元	8%	596.64元	320.00元	276.64元	3320元	3320元	6640元	
2018年07月至2019年06月	12.00	2017年1月至2017年12月为7080元	8%	566.40元	170.40元	396.00元	4752元	4752元	9504元	
2019年07月至2020年06月	12.00	2018年1月至2018年12月为9713元	5%	485.65元	350.00元	135.65元	1628元	1628元	3256元	
2022年07月至2023年06月	12.00	2021年1月至2021年12月为7810元	5%	390.50元	350.00元	40.50元	486元	486元	972元	202007-202206 单位已足额缴交
2023年07月至	12.00	2022年1月至	5%	413.55元	350.00元	63.55元	763元	763元	1526元	

